ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Khung danh mục vị trí việc làm trong

các đơn vị sự nghiệp công lập của Sở Tư pháp

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2012 của Chính

phủ quy định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 14/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị quyết số 89/NQ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Chính

phủ về Phiên họp thường kỳ tháng 9 năm 2016;

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 44/TTr-STP ngày 30 tháng 3

năm 2020 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 104/TTr-SNV ngày 13 tháng 4 năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Khung danh mục vị trí việc làm trong các đơn vị sự

nghiệp công lập của Sở Tư pháp tại Quyết định số 1156/QĐ-UBND ngày 24 tháng

10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

Bãi bỏ toàn bộ mục C của Khung danh mục vị trí việc làm các đơn vị sự

nghiệp công lập của Sở Tư pháp (quy định danh mục vị trí việc làm của Phòng

Công chức số II) ban hành kèm theo Quyết định số 1156/QĐ-UBND ngày 24

tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Việc xây dựng, quyết định vị trí việc làm của Phòng Công chứng

số II được thực hiện theo quy định pháp luật và Nghị quyết số 89/NQ-CP ngày 10

tháng 10 năm 2016 của Chính phủ.

Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Tư pháp; Trưởng Phòng Công

chứng số II và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Nội vụ (b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH4.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hòa

		2020-04-20T20:41:14+0700

		2020-04-21T09:06:29+0700

		2020-04-21T09:06:24+0700

		2020-04-21T09:06:24+0700

		2020-04-21T09:06:24+0700

		2020-04-21T09:06:24+0700

		2020-04-21T09:08:15+0700